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Dostawa sredniego samochodu ratownicze-gasniczego z wyposaieniem oraz sprzetu

Sprawa: ratowniczego dla Gminy Ketrzyn.

Przesylam pytania jakie wptynely w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z
wyposaieniem oraz sprzetu ratowniczego dla Gminy Ketrzyn, oraz odpowiedzi na te pytania.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z napedem 4x4?

Odpowiedz : Nie. Zamawiajacy wymaga pojazdu z napedem 6x6 — pkt 1.1 zalgcznika 1a.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z tradycyjnym zawieszeniem
mechanicznym?

Odpowiedz : Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu bez centralnego ukladu regulacji ci$nienia
w ogumienie?

Odpowiedz : Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w
drzwiach przednich i recznie w tylnych drzwiach kabiny?

Odpowiedz : Tak
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z wyciggarka elektryczng?
Odpowiedz : Tak.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze

stali nierdzewnej i aluminium?
Odpowiedz : Tak

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z masztem o$wietleniowym wyposazonym

w najasnice LED-owe, ktére nie wymagaja zastosowania agregatu pradotwoérczego?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dostarczenie pojazdu z masztem o$wietleniowym
wyposazonym w najasnice LED-owe, natomiast podtrzymuje warunek wyposazenia pojazdu
w agregat pradotwoérczy.

Sporzadzit:

Imie nazwisko: Marek Lemieszek
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: zp@gminaketrzyn.pl
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